
夏期休暇のお知らせ 

 

 

 

 拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、弊社の夏期休暇について下記のとおりお知らせ致します。ご繁忙の折柄、ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

夏期休暇のお知らせ 

8 

9 10 11 12 13 14 15 16 

金 土 日 月 火 水 木 金 

営業 休 休 休 休 休 休 営業 

 

8月 10日（土）～8月 15日（木）の期間は休業とさせていただきます。 

8月 9（金）及び 8月 16日（金）～は通常営業をいたします。 

 

 

 

夏期休暇期間のお問い合わせについて 

機器の整備、修理その他お問い合わせにつきましては、夏期休暇期間中も FAX、メール

にて休まずお受けいたしておりますが、お問い合わせのご返答は 8月 16日（金）以降

となります。 

 

 

 

 

敬具 

  


